
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥104,000 ¥23,104 ¥318,774 ¥508,090 ¥64,380 ¥1,018,348

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ○

8 ○

9 ○

10 △

11 ◎

12 ◎

13 ○

14 ○

15 ○

１－（１）

５－（２）

１－（５）

１－（５）

２ー（２）

１－（２）

２－（３）

２－（３）

２－（２）

２ー（５）

専門性に応じた研修の実
施と人材育成

健康の保持推進を進める

理療科の職業教育

理療科の職業教育 東洋はり研修会講師謝礼

働き方改革プロジェクト

３－（２）

１－（５）

４－（１）

理療科の職業教育

専門性に応じた研修の実
施と人材育成

経営計画番号 重点目標

４－（１） 教育関係者視覚障害リハビリテーション研修会

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,018,348

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月27日

防災・防犯教育

府立大阪北視覚支援学校　

授業改善

人権教育の推進

人権教育の推進

１人１台端末の有効な活
用

防災・防犯教育

情報発信と視覚障がい教
育の理解啓発

臨床実技講演会講師謝礼

全校研修会講師謝礼

全国盲学校フロアバレーボール大会参加費

Zoomライセンス購入費

遮光カーテン購入費

シュレッダー購入費

防犯用センサーライト購入費

バス城工場ライン用ペンキ購入費

人権講演会講師招聘旅費

府立学校人権教育研究会セミナー資料代

カラープリンタの購入

理療科生徒を対象とした進路講話講師謝礼

　　　校長　太田　淳一郎　


